
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2023 года № 59/1

Об объявлении конкурса на замещение 
должности главы администрации 
Верхопенского сельского поселения 
муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением земского собрания Верхопенского 
сельского поселения от 21 февраля 2018 года № 76/4 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 
администрации Верхопенского сельского поселения муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области, земское собрание Верхопенского 
сельского поселения решило:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации 
Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области.

2. Провести конкурс на замещение должности главы администрации 
Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области 18 сентября 2023 года в 9 часов 00 минут в 
здании администрации Верхопенского сельского поселения по адресу: 
Белгородская область, Ивнянский район, с. Верхопень, ул. Центральная, д. 1.

3. Обнародовать настоящее решение в течение 3 дней со дня принятия
в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации 
Верхопенского сельского поселения в сети Интернет.

А.Н.Щетинин


